
 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад № 160» 
 

ПРИКАЗ 

 

от 02.09.2021 г         №    47 

 
  

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений 

  

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положения о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений МБДОУ «Детский сад № 160», на основании 

протокола управляющего совета от 02.09.2021, в целях урегулирования разногласий 

между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на 

образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического 

работника и применения локальных нормативных актов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками 

образовательных отношений в МБДОУ «Детский сад № 160» и утвердить ее 

состав: 

Королева Наталья Владимировна – представитель родителей обучающихся, член 

управляющего совета 

Егорова Анастасия Алексеевна – представитель родителей обучающихся. 

Каландарова Светлана Викторовна - воспитатель, уполномоченный по правам 

ребенка МБДОУ «Детский сад № 160» 

Афанасьева Елена Александровна - заместитель заведующего по АХР 

 

2. Приказ «О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками образовательных отношений» разместить на сайте МБДОУ 

«Детский сад № 160» 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

              Заведующий МБДОУ                             С.Ю. Дементьева 

 


		2021-09-03T20:11:33+0400
	Дементьева Светлана Юрьевна




